ЗМуниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

ПРИКАЗ

19.04.2024 № 33 о.д.
г. Лесной

Об утверждении графика итоговой аттестации
и составов экзаменационной и апелляционной комиссий

в 2024 году

В связи с проведением итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительные предпрофессиональные и дополнительные общеразвивающие
программы в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения итоговой аттестации (выпускных экзаменов)
для обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные и
дополнительные общеразвивающие программы в 2024 году (Приложение 1).

2. Утвердить составы экзаменационной и апелляционной комиссий для
проведения итоговой аттестации в 2024 году (Приложение 2).

3. Возложить ответственность за подготовку к выпускным экзаменам на
заведующих отделениями и преподавателей МБУДО ДМШ.

4. Педагогу-организатору Вотинцевой В.С., ответственной за размещение
информации на официальном сайте МБУДО ДМШ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», разместить информацию в
соответствующих разделах сайта в срок до 20 апреля 2024 года.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Хохрякову Е.А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДМШ О.В. Красулина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу № 33 о.д. от 19.04.2024

График проведения итоговой аттестации (выпускных экзаменов) для

обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные и

дополнительные общеразвивающие программы в 2024 году

Дата, время Экзамен по учебному предмету,

наименование программы

Преподаватель,

аудитория

13 мая    18.20  Музыкальная литература 8 класс Кунгурцева Н.А., ауд. 32

14мая        9.30

               11.00

Сольфеджио 8 класс

Сольфеджио 8 класс

Нефедова М.М., ауд. 53

Мишина И.В., ауд. 31

15 мая     09.30

                11.30

Сольфеджио 8 класс

Сольфеджио 5(5) класс

Нефедова М.М., ауд. 53

Никитина В.П., ауд. 52

16 мая     09.30

                11.00

                18.40

Сольфеджио 8 класс

Сольфеджио 8 класс (эстр.)

Музыкальная литература 8 класс

Кунгурцева Н.А., ауд. 32

Кунгурцева Н.А., ауд. 32

Мишина И.В., ауд. 31

17 мая     09.30

               12.00

               15.00

Специальность, ДПП «Народные

инструменты» (струнные)

Специальность, ДПП «Народные

инструменты» (клавишные)

«Музыкальный инструмент»

ДПП «Музыкальный фольклор»

ауд. 64

ауд. 48

ауд. 48, 64

18 мая     15.30 Музыкальная литература 8 класс Мишина И.В., ауд. 31

20 мая     14.00

                15:00

«Хор», ДПП «Хоровое пение»

Специальность, ДОП «Сольное пение»

«Фольклорный ансамбль»,

ДПП «Музыкальный фольклор»

Карепина Т.В., ауд. 34

Карепина Т.В., ауд. 34

Фомичева Л.П., ауд. 48

21 мая      9.30

                11:30

                18.00

Специальность, ДПП «Фортепиано»

Фортепиано, ДПП «Хоровое пение»

Специальность, ДОП «Эстрадное пение»

ауд. 1, 30

ауд. 30

конц. зал

22 мая     10.00

Специальность,

ДПП «Струнные инструменты»

ДПП «Духовые и ударные инструменты»

ауд. 10

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу 33 о.д. от 19.04.2024

Состав экзаменационной комиссии для проведения итоговой аттестации
для обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные и

дополнительные общеразвивающие программы в 2024 году

Председатель экзаменационной комиссии:
Ольхова Валентина Петровна, заведующая отделением народных
инструментов, преподаватель Нижнетагильского колледжа искусств.

Заместитель председателя экзаменационной комиссии:
Хохрякова Елена Алексеевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБУДО ДМШ

Члены комиссии:
Учебный предмет «Специальность»
ДПП «Фортепиано»
Мочалова Татьяна Петровна
Коваленко Елена Альбертовна
Фомина Ирина Геннадьевна

ДПП «Струнные инструменты», «Духовые и ударные инструменты»
Цибульская Екатерина Викторовна
Шалимова Тамара Минелбаевна
Смирнов Евгений Валерьевич

ДПП «Народные инструменты» (домра, балалайка, гитара)
Сусликова Лариса Алексеевна
Роментова Иветта Евгеньевна
Макарова Светлана Васильевна

ДПП «Народные инструменты» (баян, аккордеон),
Пантелеева Ольга Владимировна
Шлыкова Наталья Владимировна
Якимова Наталья Александровна

ДПП «Музыкальный фольклор», ДНИ «Хоровое пение»,
доп «Сольное пение», ДОП «Эстрадное пение»
Фомичева Лариса Петровна
Карелина Татьяна Владимировна
Низовкина Екатерина Сергеевна

Учебный предмет «Фортепиано»
ДПП «Хоровое пение»
Отраднова Елена Борисовна
Баскова Галина Валентиновна
Дерябина Алла Михайловна

Учебный предмет «Музыкальный инструмент»
ДПП «Музыкальный фольклор»
Сусликова Лариса Алексеевна
Якимова Наталья Александровна
Соколова Евгения Геннадьевна

Учебный предмет «Сольфеджио»
ДПП «Фортепиано», ДПП «Струнные инструменты», ДПП «Духовые и
ударные инструменты», ДПП «Народные инструменты», ДПП
«Музыкальный фольклор», ДПП «Хоровое пение», ДОП «Сольное пение»,
ДОП «Эстрадное пение»
Кунгурцева Нина Александровна
Нефедова Марина Михайловна
Мишина Ирина Владимировна

Учебный предмет «Музыкальная литература»
ДПП «Фортепиано», ДПП «Струнные инструменты», ДПП «Духовые и
ударные инструменты», ДПП «Народные инструменты»
Кунгурцева Нина Александровна
Никитина Валентина Порфирьевна
Мишина Ирина Владимировна

Секретарь комиссии:
Лобанова Евгения Александровна, секретарь учебной части

Состав апелляционной комиссии для проведения итоговой аттестации
для обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные и

дополнительные общеразвивающие программы в 2024 году

Председатель апелляционной комиссии:

Красу/шна Ольга Викторовна, директор МБУДО ДМШ

Члены комиссии:
Белоглазова Влада Вадимовна
Кузнецова Елена Анатольевна